MUHAMMET KARABULUT 2020144  45886491948 BAHRİ SERPİL YAHYALI 06/09/2002 İngilizce YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ 

ALANI / Mutfak
25/06/2020 71.5000  70.4700  7  75.5700  89.8618  133  76.8505 

MUSTAFA YILMAZ

OKUL MÜDÜRÜ 

...../...../............

MÜHÜR

En Son Diploma Numarası 133 ( yüz otuz üç )'dır. Diploma Almaya Hak Kazanan 7 ( yedi ) Öğrencinin Durumları Onanır.

Not: Bu defter iki nüsha olarak düzenlenecek, bir nüshası onaylandıktan sonra 

Milli Eğitim Müdürlüğünde arşivlenecek, bir nüshası ise okula iade edilecektir.